Microcomputador Tipo 1 (Dell Pro Micro - QCM1250), com garantia e
suporte técnico on-site de 60 meses.
5. QUANTIDADE  E VALOR DA CONTRATAÇÃO

Fornecedor: DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA.
CNPJ: 72.381.189/0010-01
Quantidade: 75
Valor Unitário: R$ 3.411,00.
Valor Total da Contratação: R$ 255.825,00 (duzentos e cinquenta
e cinco mil, oitocentos e vinte e cinco reais).

6. PRINCIPAIS ARTEFATOS

Pregão Eletrônico n. 16/2025, UASG: 80025 / N. COMPRASNET
90016/2025 (0314111) ou
em https://pncp.gov.br/app/editais/00509968000148/2025/3003
Pregão Eletrônico n. 16/2025, UASG: 80025 / N. COMPRASNET
90016/2025 (Editável) (0314113)